

PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA
DINAS KESEHATAN
UPTD PUSKESMAS DTP WANAYASA
Jl. Bhakti No. 10 Wanayasa Telp. (0264) 620528

Rekapitulasi : Rencana Biaya dan Fisik Pekerjaan
Kegiatan : Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor
: Ruang Kepala Puskesmas Wanayasa
Pekerjaan : Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor
: Ruang Kepala Puskesmas Wanayasa
Lokasi : Kecamatan Wanayasa
B i a y a : Rp. 80.000.000,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH BIAYA	
A	PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp.	2.623.530,00
B	PEKERJAAN PASANGAN	Rp.	23.215.156,10
C	PEKERJAAN BETON	Rp.	1.741.142,90
D	PEKERJAAN PLAFOND	Rp.	4.549.517,00
E	PEKERJAAN KUSEN ALUMUNIUM DAN LABURAN	Rp.	34.003.607,50
F	PEKERJAAN SANITAIR	Rp.	2.016.290,00
G	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK	Rp.	3.773.040,00
H	PEKERJAAN PERLENGKAPAN	Rp.	150.000,00
JUMLAH BIAYA KONSTRUKSI		Rp.	72.072.283,50
PPN 11 %		Rp.	7.927.951,19
JUMLAH TOTAL BIAYA KONSTRUKSI		Rp.	80.000.234,69
DIBULATKAN		Rp.	80.000.000,00
TERBILANG : " DELAPAAH PULUH JUTA RUPIAH "			

Purwakarta, 2024

Kepala Puskesmas Wanayasa
Purwakarta

Konsultan Perencana
Perorangan

ANDRI PURWA EFFENDI.SKM.M.Mkes
NIP. 19780323 200604 1 013

DEDI HERYADI, ST
NS : 743212142,02 7 00008122 2023

223.530

72072468,88
7927971,577

PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA
DINAS KESEHATAN
UPTD PUSKESMAS DTP WANAYASA
Jl. Bhakti No. 10 Wanayasa Telp. (0264) 620528
PURWAKARTA

Daftar : Rencana Biaya dan Fisik Pekerjaan
Kegiatan : Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor
: Ruang Kepala Puskesmas Wanayasa
Pekerjaan : Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor
: Ruang Kepala Puskesmas Wanayasa
Lokasi : Kecamatan Wanayasa
Biaya Fisik : Rp. 80.000.000,00

No.	Uraian Pekerjaan	Volume Fisik Pekerjaan	Kode. Analisis	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
1	2	3	4	5	6 = 5 x 3
A	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Pek. Pembuatan papan nama proyek	1,00 unit	A.1	223.530,00	223.530,00
2	Biaya Pengadaan Air kerja	1,00 ls	ls	200.000,00	200.000,00
3	Mobilisasi alat dan bahan	1,00 ls	ls	250.000,00	250.000,00
4	Pek. Bongkaran	1,00 ls	ls	1.950.000,00	1.950.000,00
	JUMLAH A				2.623.530,00
B	PEKERJAAN PASANGAN				
1	Pek. Pasangan dinding 1/2 bata ad. 1 pc : 5 psr	14,20 m2	D.11	148.010,00	2.101.742,00
2	Pek. Plesteran dinding ad. 1 pc : 5 psr	28,40 m2	E.5	72.290,00	2.053.036,00
3	Pek. Pasangan Acian dinding	28,40 m2	E.22	45.950,00	1.304.980,00
4	Pek. Pasangan lantai keramik toilet uk.50 x 50 KW I , unslip (warna)	2,25 m2	M.14	274.340,00	617.265,00
5	Pek. Pasangan lantai keramik 30 x 30 KW I , putih polos (Perbaikan)	7,85 m2	M.16	260.430,00	2.044.375,50
6	Pek. Pasangan lantai keramik 40 x 40 KW I , unslip (warna) Overstek	10,88 m2	M.20	276.320,00	3.006.361,60
7	Pek. Pasangan Background Lemari dinding multipleks Lapis Hpl	5,40 m2	M.37.2	1.727.540,00	9.328.716,00
8	Pek. Pasangan Exhaust Fan	4,00 unit	D.32	689.670,00	2.758.680,00
	JUMLAH B				23.215.156,10
C	PEKERJAAN BETON				
1	Pek. Beton balok lintel dak adukan 1 pc : 2 psr : 3 spl	0,19 m3	F.3	1.222.010,00	232.181,90
2	Pek. Besi beton polos/ulir terpasang	41,39 kg	F.4	22.520,00	932.102,80
3	Pek. Bekistng balok lintel 2x pakai	3,82 m2	F.12	151.010,00	576.858,20
	JUMLAH C				1.741.142,90
D	PEKERJAAN PLAFOND				
1	Pek. Rangka plafond besi hollow (Perbaikan 25 %)	20,95 m2	G.60.1	92.690,00	1.941.855,50
2	Pek. Pasang list profil gypsum	39,00 m'	I.16	32.070,00	1.250.730,00
3	Pek. Plafond GRC board tebal 4 mm	20,95 m2	G.60.3	64.770,00	1.356.931,50
	JUMLAH D				4.549.517,00
E	PEKERJAAN KUSEN ALUMUNIUM DAN LABURAN				
1	Pek. Pasang pintu aluminium kaca Type P-1	1,00 unit	AL.P-1	5.595.420,00	5.595.420,00
2	Pek. Pasang pintu aluminium kaca Type PJ-1	2,00 unit	AL.PJ-1	5.169.720,00	10.339.440,00
3	Pek. Pasang pintu aluminium kaca Type P2	2,00 unit	AL.P1	3.198.790,00	6.397.580,00
4	Pek. Pasang jendela aluminium kaca Type J-1	2,00 unit	AL. J-1	3.873.290,00	7.746.580,00
5	Pek. Pasang jendela aluminium kaca Type BV-1	1,00 unit	AL. BV-1	658.210,00	658.210,00
6	Pek. Laburan dinding baru	28,40 m2	N.13	39.980,00	1.135.432,00
7	Pek. Laburan dinding lama	44,10 m2	N.14	27.290,00	1.203.489,00
8	Pek. Laburan langit-langit baru	20,95 m2	N.16	44.270,00	927.456,50
	JUMLAH E				34.003.607,50
F	PEKERJAAN SANITAIR				
1	Pek. Pasangan kran air	1,00 bh	J.35	51.390,00	51.390,00
2	Pek. Pasangan closet jongkok proselint	1,00 bh	J.2	1.008.090,00	1.008.090,00
3	Pek. Pasangan floor drain	1,00 bh	J.36	89.750,00	89.750,00
4	Pek. Pasangan pipa PVC Ø 1/2 " untuk air bersih	6,00 m'	J.25	28.750,00	172.500,00
5	Pek. Pasangan pipa PVC Ø 3 " untuk air kotor	6,00 m'	J.31	115.760,00	694.560,00
	JUMLAH F				2.016.290,00
G	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK				
1	Pek. Pasangan titik cahaya	4,00 bh	P.1	288.080,00	1.152.320,00
2	Pek. Instalasi stop kontak	6,00 bh	P.3	312.610,00	1.875.660,00
3	Pek. Pasang stop kontak	6,00 bh	P.7	38.230,00	229.380,00
4	Pek. Pasangan lampu Down light 18 watt setara Phillips	4,00 bh	P.10	128.920,00	515.680,00
	JUMLAH G				3.773.040,00
H	PEKERJAAN PERLENGKAPAN				
1	Pek. Pemberesan halaman bekas pekerjaan	1,00 ls	Ls	150.000,00	150.000,00
	JUMLAH H				150.000,00